
MULNR00R4Y4S 

List obsahuje: 1) Rekapitulace stávbv 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci 

REKAPITULACE STAVBY - ODPOČTY, PŘÍPOČTY 
Kód: ZS-LOUNY-Z1 

Stavba: REKONSTRUKCE PLAVECKÉ UČEBNY ZŠ LOUNY-ZMĚNA STAVBY PŘED 

DOKONČENÍM CELKOVÝ 

KSO: CC-C7:  

Mísí o: PROKOPA HOLÉHO 2632 Datum: 

Zadavatel: íč: 

MĚSTO LOUNY DIČ: 

Uchazeč :  IČ: 

PETROM STAVBY, a.s. DíČ: 

P r o j e k t a n t :  [ £ :  

RECOC s.r.o. DIČ: 

Poznamka:  

Cena bez DPH 955 046,02 

Sazba daně Základ daně výše daně 

DPH základní 21,00% 9 5 5  0 4 6 , 0 2  2 0 0  5 5 9 , 6 6  

snížená 15,00% 0 , 0 0  0 , 0 0  

Cena s DPH v CZK 1 155 605 ,68  



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel :  

Uchazeč: 

Kód 

ZS-LOUNY-Z1 

REKONSTRUKCE PLAVECKÉ UČEBNY ZŠ LOUNY-ZMĚNA STAVBY PŘED 

DOKONČENÍM CELKOVÝ 

PROKOPA HOLÉHO 2632 

MĚSTO LOUNY 

PETROM STAVBY, a.s. 

Objekt, Soupis prací 

tm 

RECOC s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Typ 

i "t\ 
i J 

Náklady stavby celkem 

LESENI, ZAKRYTI BAZÉNU, ODSTRANĚNI KRYTINY 

OCELOVÉ VAZNÍKY 

955 046 ,02  

637 346,20 

317 699,82 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na l ist: Rekapitul. 

KRYCÍ LIST SOUPISU - PRIPOCTY - LESENI, ZAKRYTI BAZÉNU, 
ODSTRANĚNÍ KRYTINY 

Stavba:  

REKONSTRUKCE PLAVECKÉ UČEBNY ZŠ LOUNY-ZMĚNA STAVBY PŘED 

DOKONČENÍM CELKOVÝ 

KSO: CC-CZ: 

Místo: PROKOPA HOLÉHO 2632 Datum: 16.4.2018 

Z a d a v a t e l :  !Č: 

MĚSTO LOUNY DÍČ: 

Uchazeč: !Č: 26769611 

PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611 

P roje klaní.: !Č: 

RECOC s.r.o. DIČ: 

Poznámka:  

Cena bez DPH 637 346,20 

Základ danč Sazba danč Výše dane 

DPH základní 637 316,20 21,00% 133 812,70 

snížená 15,00% 

Cena s DPH v CZK 771  188 ,90  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Sl:avb?,: 

REKONSTRUKCE PLAVECKÉ UČEBNY ZŠ LOUNY-ZMĚNA STAVBY PŘED 

Místo: PROKOPA HOLÉHO 2632 Datum: 

Proicktant :  i a t í a v a t c  

Uchazeč: 

MĚSTO LOUNY 

PETROM STAVBY, a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu ce lkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

94 - Lešení a stavební výtahy 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové kryt iny 

16. 4. 2018 

RECOC s.r.o. 

Cena celkem tCZK] 

6 3 7  346,20 

629 319,85 

300 300,00 

315 900,00 

13 119,85 

8 026,35 

8 026,35 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PLAVECKÉ UČEBNY ZŠ LOUNY-ZMĚNA STAVBY PŘED

Místo: PROKOPA HOLÉHO 2632 Datum:

Zadavatel: MĚSTO LOUNY Projektant:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

16. 4. 2018

RECOC s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

HSV
9

5a K 900001

5b K 900002

5c K 900003

vv

5d K 900004

94

26 K 943211211

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zakryti bazénuvčetněstavajid vZT

geotextilii - montážví. dodavky

Zakrytí bazénuvčetně stávajíc! VZT

geotextilii - demontáž

Ochranné lávky z leSenářskychtrubek

vč. podlážek - montáž

Na stávajícím střešním plášti

"horní střešní plátšť"24,50*15,20

Ochranné lávky z lešenářských trubek

Lešení a stavební výtahy

Příplatek k lešení prostorovému

rámovému lehkému s podlahami v do

10 m za první a ZKD den použití

MJ

m2

t Cena celkem
Množství J.cena [CZK] {CZK] Cenová soustava

m2

m2

637346,20
629 319,85

300 300,00

14 900,00

6 100,001

147 098,00

m2

m3

132 202,00

315 900,00

315 900,00 CS KRS 201801



28

29

vv

D 997

K 1997013153

K I997013501

Celkem 120 dní (30 dní započteno v

základním rozpočtu)
2340'(1Z0-30)

Přesun sutě

Vnitrostaveništnídoprava suti a

vybouranýchhmotpro budovy v do 12

m somezením mechanizace

30 K 1997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na

skládku nebo meziskládkudo 1 km se

složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

4,351*19

33 K 997013814

Poplatek za uložení na skládce

(skládkovné) stavebního odpadu izolací

kódodpadu 170604

D PSV

D 712

42a K 712300832

Vv

vv

vv

vv

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

Odstranění povlakové „krytinystřechdo

10° dvouvrstvé
m2

Stávající souvrství obsahuje celkem 5

vrstev (3 vrstvy započteny v základním

"horní střešní plátšť'24,50*15,20

"atika detaii 1"<15,90*2+25,32+13,00)*0,60

"atika detail 2

+ D3"12,30* (0,30+0,40+0,48+0,7.0+0,30)
Součet

Položky obsažené v základním rozpočtu

Položky neobsažené v základním rozpočtu přepočtené indexem

R - položky neobsažené v základním rozpočtu

13 119,85

3 855,30 IcS ÚRS 201801

926,84 CS ÚRS 201801

766,34 CS ÚRS 201801

7 571,37 CS ÚRS 201801

8 026,35

8 026,35

8 026,35 CS ÚRS 2018Ol



List obsahuje: 1) Kryd lišt soupisu ?.) Rekapitulace 3) Soupis prácí Zpět ha l ist: Rekápitul 

KRYCÍ LIST SOUPISU - ODPOČTY, PŘÍPOČTY - OCELOVÉ VAZNÍKY 

Stavba:  

REKONSTRUKCE PLAVECKÉ UČEBNY ZŠ LOUNY-ZMĚNA STAVBY 

PŘED DOKONČENÍM CELKOVÝ 

KSO: 

Místo: 

Z a d a v a t e l :  

MĚSTO LOUNY 

Uchazeč :  

PETROM STAVBY, a.s. 

P r o j e k t a n l :  

RECOC s.r.o. 

Poznámka:  

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížené 

Cena s DPH 

PROKOPA HOLÉHO 2632 

Základ daně 

317 699,87 

CC-CZ: 

D a t u m :  

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

I Č :  

DIČ: 

16. 4. 2018 

26769611 

CZ26769611 

317 699,82 

Sazba dané 

21,00% 

15,00*  

CZK 

Výše daně 

66 716,96 

3 8 4  416 ,78  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

REKONSTRUKCE PLAVECKÉ UČEBNY ZŠ LOUNY-ZMĚNA STAVBY 

Místo: PROKOPA HOLÉHO 2632 Datum:  16 .  4 .  2 0 1 8  

Zadavatel: MĚSTO LOUNY Projektant :  
RECOC s.r.o. 

Uchazoč: PETROM STAVBY, a.s. 

Projektant :  
RECOC s.r.o. 

KÓd dílU - POpiS 

Náklady soupisu celkem 317 699,82 

CELKEM ODPOČTY -1 106 876,49 

CELKEM PŘÍPOČTY 1 424 576,31 
-- - — - - - — - • - - ' - • - - -



SOUPIS PRACÍ - ODPOČTY

PČ Typ Kód Popis AU.

Náklady soupisu celkem

PSV

767

1110; K 767995111.a

vv

vv

vv

114 K 998767102

D 789

i 117 K 1789221542

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

D+M atypických zámečnických

kónstrukcí vč.povrchové úpravy
kg

"konstrukční ocel podle tabulky'3935,1

"spojovací materiál, prořez, svary

15%'3935,TO, 15

"konstrukční ocel podle tavbulky pro vazník č.8

a 9"419,8+845

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické

konstrukce v objektech v do 12 m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

Otryskání abrazivem ze strusky

ocelových kcí třídy I stupeň zarezavěni

D stupeň přípravy Sa 2 1/2

m2

"viz TZ, odst.10.1 "622,625

-1 106 876,49
-1 106 876,49

-613^757,49

-613 757,49

Cenová
soustava

Materiál j

-6 832,39

-493 119,00

CS U RS 2018

01

-493 119,00
CS URS 2018

01



SOUPIS PRACÍ - PŘÍPOČTY

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3

K 310238211

vv

D 9

5 K 900001

vv

i K 964061300. R

D 997

28 i K 1997013153

29 K 1997013501

30 K 997013509

32 K 997013803

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pído 1m2 ve zdivu

nadzákladovémcihlamipálenými na

MVC

(0,3*0,3*2,8)*13

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Demontáž a uložení střešních vazníků

k opravě . ;v.;

"4 pracovníci 3 den"4*24

Uvolněni zhlaví ocelovýchvazníků ze

zdiva cihelného

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a

vybouranýchhmotpro budovy v do

12 m s omezením mechanizace

Odvoz suti a vybouranýchhmot na

skládku nebo meziskládkudo 1 km se

složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,004*19

Poplatek za uložení stavebního

odpadu z keramických materiálů na

skládce (skládkovné)

MJ

m3

hod

kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

1 424 576,31

82 642,27

15 770,19

15 770,19

62 700,00

43 200,00

CSURS 2018

01

19 500,00

8,06

5,22
CS URS 2018

01

1,26

0,70

0,88

CSURS 2018

01

CS ÚRS 2018

01

CSURS 2018

01



vv

D 998

35 : K 998017002

D PSV

D 767

K ! 767001002.R

vv

vv

vv

1114 K 998767102

D 789

1181 K 1789326121

119| K 1789326116

120 K 1789326111

Přesun hmot

Přesun hmot somezením

mechanizace pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

D-rM novýchocelových přlhradovych

vazníků v<:. zavétrováni

i

kg

"konstrukční ocel podle tabulky "10006,2

"spojovací materiál, prořez, svary

15?í"10006,2*0,15

Součet

Přesunhmot tonážní pro zámečnické

konstrukce v objektech v do 12 m

Nátěr ocelových konstrukcítřídy II

1 Složkovy alkydový krycí (vrchní) tl do

80um •;;

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

Nátěr ocelových konstrukcítřídy II

lsložkovýalkydový mezivrstva tl do

Nátěr ocelových konstrukcítřídy II

Isložkový alkydový základnítl do80

Um

m2

m2

m2

4 164,02

4 164,02

1 341 934,04

_ 1 233 334,04

1219755,78

CS URS2018

01

13 578,26

108 600,00

37 800,00

34 800,00

36000,00

CS URS 2018

01

CS URS 2018

01

CS URS2018

01

CS URS 2018

01

Položky obsažené v základním rozpočtu

Pojožky neobsazené v základním rozpočtu přepočtené indexem

R - položky neobsazené v základním rozpočtu


